RESUELVE:

ARTÍCULO 1o: Establecer el monto contractual de los profesionales ¡nclu¡dos en el programa
SALUD MENTAL INTEGRAL: ESPACIOS QUE CUENTAN, por los meses de junio a diciembre
de 2025, según el siguiente detalle:

o junio, julio y agosto de 2025: PESOS CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL
SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE ($466.667).

. setiembre a d¡ciembre de 2025: PESOS CUATROCIENTOS NOVENTA MIL
($4so.ooo).

ARTICULO 20: Comunicar a: Facultades, Sede Regional Metan- Rosario de la Frontera,